
  

平成 21年 10月 29日 

各  位 

 

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社） 
代 表 者 名 取締役社長 堀 田 隆夫 
（コード番号 ８５１２ 東証・大証 第一部） 
問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西 山  剛 

ＴＥＬ（06）6233-4510 
 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 
 
 当社は、平成 21 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を
決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
１．変更理由 
当社は、株主の皆様のご支援にお応えすべく株主優待制度を実施しておりますが、昨今株主
数が増加をみるなかで、株主様へのより公平な利益還元を図ることが適切であること、また当
社を取り巻く経営環境にはなお不透明な面が残ること等を考慮し、株主優待制度を一部変更さ
せていただくことといたしました。 
現在当社は、早期に 1株あたり年6円配当へ復配することを目指し、全社一丸となって経営
改善に向けた諸施策に取り組んでおります。 
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

２．変更後の優待制度の内容 
 

所有株式数 優待品 
500 株以上 1,000 株未満 ｢クオカード｣1,000 円分 1枚 
1,000 株以上 ｢クオカード｣2,000 円分１枚 
 
（参考）変更前の内容 

所有株式数 優待品 
100 株以上 500株未満 ｢クオカード｣1,000 円分 1枚 
500 株以上 1,000 株未満 郵便局の選べるギフト 2,000 円相当 
1,000 株以上 郵便局の選べるギフト 3,000 円相当 
 
３．変更期日 
平成 22年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から変更後の内容を適用
いたします。 

以 上 
 


